
 

Město Štramberk 

 
Městský úřad Štramberk 
Kancelář tajemníka 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk 

telefon: (+420) 558 840 600, web: www.stramberk.cz 

   
 
Váš dopis zn.:   

 Ze dne:  
Čj.: MEST/KT/160/2021/OS 
Sp. zn.: 52/2021 
  
Vyřizuje: Ing. Oldřich Škrabal 
Telefon: 558 840 625 
Fax: 558 849 040 
E-mail: oldrich.skrabal@stramberk.cz 
Datum: 08.01.2021 
 

 
Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 
ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 

 

 

 
Omezení rozsahu úředních hodin Městského úřadu Štramberk a omezení osobního 
kontaktu styku s adresáty veřejné správy od 11. ledna 2021 v souvislosti s realizací 
USNESENÍ VLÁDY ČR č. 1379 ze dne 23. prosince 2020 a USNESENÍ VLÁDY ČR č. 12 ze dne 7. 
ledna 2021. 
 
Cílem opatření je omezení osobního kontaktu zaměstnanců a dalších úředních osob s adresáty 
veřejné správy a dalšími externími osobami na nezbytně nutnou úroveň, aby se v co největší míře 
zamezilo komunitnímu přenosu onemocnění COVID-19. 
 
S účinností ode dne 11. ledna 2021 od 00:00 hodin do dne 22. ledna 2021 do 23:59 hodin se 
zavádějí opatření spočívající v: 
 
1. Minimalizace osobního styku 

 

Prioritou je s ohledem na minimalizaci možnosti šíření nákazy upřednostňování písemného, 

elektronického či telefonického kontaktu před osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to 

možné, avšak při současném umožnění osobního kontaktu klientům v úředních hodinách za 

dodržování hygienických opatření. 

 

2. Úřední hodiny 
 

Podatelna 
 

Pondělí    9:00 – 11:00   14:00 – 17:00 
Středa      9:00 – 11.00   14:00 – 17:00 
 

Mimo úřední hodiny příjem veškerých dokumentů od klientů pouze prostřednictvím pracoviště 
podatelny, prostřednictvím telefonického kontaktu 558 840 600. 
 
 



Č.j.: MEST/KT/160/2021/OS   

 
Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 
ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 

 

 
 
Starosta; Místostarosta; Tajemník; Stavební úřad; Matrika; Evidence obyvatel a CzechPOINT; 
Životní prostředí; Sociální věci; Finanční oddělení, Pokladna; Úsek správy majetku, rozvoje 
a investic: 
 

Pondělí    9:00 – 11:00   14:00 – 17:00 
Středa      9:00 – 11.00   14:00 – 17:00 
 

Úsek správy majetku, rozvoje a investic – referent správy bytů a nebytových prostor – Bařiny 751 
Pondělí    9:00 – 11:00   14:00 – 17:00 
Středa      9:00 – 11.00   14:00 – 17:00 
 
 

Městské informační centrum – zavřeno 
 

Městská knihovna –zavřeno (umožněn výdej pouze předem objednaných výpůjček a jejich 
vracení přes výdejní okénko nebo bezkontaktně). 
 

 
3. Telefonní a e-mailové kontakty 

 

Funkce / oddělení Jméno, příjmení Pevná linka Mobil E-mail 

Starostka Ing. Andrea Hlávková 558 840 601 724 189 269 starosta@stramberk.cz 

Místostarosta Ing. Václav Šimíček 558 840 603 603 571 939 mistostarosta@stramberk.cz 

Tajemník Ing. Oldřich Škrabal 558 840 625 724 189 261 tajemnik@stramberk.cz 

Sekretariát starostky Petra Bajerová 558 840 602 739 012 449 sekretarka@stramberk.cz 

Podatelna Petra Bártová 558 840 600  podatelna@stramberk.cz 

Stavební úřad – vedoucí Ing. arch. Marika Jančová 558 840 611 733 169 561 marika.jancova@stramberk.cz 

Stavební úřad Blanka Váňová 558 840 610 736 671 402 blanka.vanova@stramberk.cz 

Životní prostředí Mgr. Radka Krysová 558 840 609 737 286 429 zivotni.prostredi@stramberk.cz 

Matrika, evidence obyv. Eliška Hyklová 558 840 612 730 163 722 evidence@stramberk.cz 

CzechPOINT Eliška Hyklová 558 840 612 730 163 722 evidence@stramberk.cz 

Sociální věci Bc. Martin Hykel 558 840 613 739 012 355 martin.hykel@stramberk.cz 

Finanční - účetní Jana Hanzelková 558 840 607  fin.hz@stramberk.cz 

Pokladna Kristýna Bařinková 558 840 608   

Investor Jiří Juřena 558 840 614 773 622 934 investor@stramberk.cz 

Nemovitosti, pohřebnictví Petra Filipová 558 840 615 733 535 413 petra.filipova@stramberk.cz 

Byty a nebytové prostory Karla Procházková 558 840 621 736 645 875 tech.sprava@stramberk.cz 

Technická správa Michal Dostál 558 840 622 605 315 419 michal.dostal@stramberk.cz 

Kultura, sport, cest. ruch Bc. et Bc. Barbora Valná 558 840 616 739 310 187 barbora.valna@stramberk.cz 

MIC Petra Dobečková 558 840 617 736 670 494 mic@stramberk.cz 

Městská knihovna Bc. Kateřina Plandorová 558 840 620  mk@stramberk.cz 

 
 
 



Č.j.: MEST/KT/160/2021/OS   

 
Tel: (+420) 558 840 600 IČ: 00298468 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

pobočka Kopřivnice Fax: 558 849 040 DIČ: CZ00298468 
ID DS: ctjba9t ePodatelna: epodatelna@stramberk.cz Č. účtu: 19-1765166349/0800 

 

 
4. Informační linka pro styk s veřejností 

 

Podatelna  558 840 600  podatelna@stramberk.cz 
 
 

5. Elektronická komunikace 

e-podatelna:   epodatelna@stramberk.cz 

ID datové schránky:  ctjba9t 

 
6. Místo pro přijímání dokumentů od klientů/ veřejnosti úřadu 

 

Městský úřad Štramberk, Náměstí č. p. 9, 742 66 Štramberk – PODATELNA – Mimo úřední 
hodiny příjem veškerých dokumentů od klientů pouze prostřednictvím pracoviště podatelny, 
prostřednictvím telefonického kontaktu 558 840 600. 
 

7. Hygienická opatření 
 
Při podání vyžadující osobní kontakt je nutné dodržovat následující hygienická opatření: 
 

a) Dezinfekce rukou při vstupu do budovy či při odchodu prostřednictvím nainstalovaných 
dávkovačů dezinfekčního roztoku. 

b) Použití ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, 
ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének. 

c) Dodržování odstupu mezi osobami alespoň 2 metry. 
d) Neshlukovat se na chodbách nebo v čekací zóně. 
e) Zdržovat se v prostorách úřadu jen po nezbytně nutnou dobu. 

 
 
 

Ing. Oldřich Škrabal, v.r. 
Tajemník Městského úřadu města Štramberka 

mailto:epodatelna@stramberk.cz

